- Matt. xxiv. 30. $\mu r_1 r_2$ apparebit = $e f$ Cyp. i. 336.
 r_1 lamentabunt[*t . . .*]; r_2 lamentabunt se . e lamentabuntur;
e vel r_2 = Cyp. i. 336.
31. $\mu r_1 r_2$ (*ms.*) quattuor angulis uentorum . b quat. angulos caeli.
 $\mu r_1 r_2$ *ad fin* + cum coeperint autem (*om.* autem μ) haec fieri
 respicite et leuate caput quoniam (quia r_1) adpropiat redemptio uestra = b (capita uestra) d (incipientibus . . . his
 . . . capita uestra quia).
32. μr_2 (*hiat* r_1) cognoscitis (-cetis μ) *pro* scitis = $d e$ (-cite).
 μr_2 (*hiat* r_1) prope esse aestatem (aestas μ).
33. μr_2 (*hiat* r_1) sic *pro* ita.
 μr_2 (*hiat* r_1) quoniam *pro* quia = $d e$.
 $*\mu r_1$ (? *ms.*) r_2 prope est ianuis.
35. $\mu r_1 r_2$ (*ms.*) uerba autem = $a d e f$.
37. $\mu r_1 r_2$ (*ms.*) enim *pro* autem = $d e$.
38. μr_2 manducabant; r_1 manducantes : $\mu r_2 = a$; $r_1 = b d e f$.
 μr_2 bibebant = a .
 $\mu r_1 r_2$ et (*om.* r_1) nubebant.
 $\mu r_1 r_2$ uxores ducebant = a .
 μr_1 (? *ms.*) r_2 usque in = $a d f$.
 μr_2 *om.* eum = f .
 $\mu r_1 r_2$ noe in arcam = $d f$.
39. $\mu r_1 r_2$ non senserunt.
40. $\mu r_1 r_2$ erunt duo.
 μr_1 alter relinquetur; r_2 alius rel.
42. $*\mu r_1 r_2$ qua die uel (+ qua μ) hora . e qua hora aut qua die.
45. $r_1 r_2$ *om.* suus = $a d e$.
 μr_2 super = $a d e$.
49. $*\mu r_2$ conseruos suos percutere.
 $\mu r_1 r_2$ ebriosis = $d f$.
51. μr_1 cum infidelibus.
- xxv. 1. $r_1 r_2$ simlabitur = d .
 $*r_1 r_2$ prodierunt.
 2. r_1 (? *ms.*) r_2 sapientes = d .
 3. μr_2 (*hiat* r_1) fatuae autem . d stultae ergo.
 4. $r_1 r_2$ sapientes = d .
 $r_1 r_2$ (*ms.*) autem *pro* uero = d .
 $r_1 r_2$ *om.* suis.
 9. μr_2 et (*om.* r_2) dixerunt.
 $\mu r_1 r_2$ ad eos qui uendunt. . . .
 $*r_1 r_2$ emite nobis oleum.
 11. μr_1 (*e spat.*) r_2 postea *pro* nouissime = f .
 μr_2 (*hiat* r_1 [*ms.*]) uenerunt (-iarunt r_2) = $d f$.
 12. μr_2 (*ms.*) (*hiat* r_1) uobis + quia = f .
 14. $r_1 r_2$ substantiam suam = $d f$.

- Matt. xxv. 15. $\mu r_1 r_2$ + quidem ante dedit = *d*.
 16. $\mu r_1 r_2$ autem abiit (abhiis r_2) = *f*.
 17. μr_1 similiter autem.
 $\mu r_1 r_2$ et qui = *a d f*.
 19. * μr_2 om. uero.
 $\mu r_1 r_2$ tempus = *d f*.
 * μr_1 illorum seruorum.
 20. * μr_2 om. et pri.
 $\mu r_1 r_2$ accessit . . et.
 $\mu r_1 r_2$ (ms.) om. talenta sec.
 $r_1 r_2$ lucratus.
 21. $\mu r_1 r_2$ serue bone = *d f*.
 $\mu r_1 r_2$ fidelis fuisti.
 23. μr_1 (hiat r_2) dominus suus = *d*. [r_2 om. vv. 22, 23.]
 μr_1 fidelis fuisti.
 24. μr_1 colligis.
 25. * $\mu r_1 r_2$ timui ergo (enim μ) et.
 26. $r_1 r_2$ serue nequam = *a* (nequa) . *d* nequa serue.
 $\mu r_1 r_2$ colligo = *f*.
 27. $\mu r_1 r_2$ te dare pecuniam ; r_2 uenundari pecuniam.
 $\mu r_1 r_2$ ego ueniens.
 29. * $r_1 r_2$ om. autem.
 μr_1 etiam quod ; r_2 quod . . . etiam.
 34. μr_2 regnum quod uobis paratum est = Cyp. i. 391, 430¹. Cyp. i. 100, 112, quod uobis paratum est regnum.
 35. $r_1 r_2$ suscepistis pro collexistis.
 36. $\mu r_1 r_2$ carcere (-rem r_2) fui = *d f* Cyp. i. 100, 112, 181, 391, 700.
a b carcerem eram.
 37. $\mu r_1 r_2$ aut sitientem = *d f*.
 * μr_1 potauimus te ; r_2 pauimus te . *d f* Cyp. i. 100, 112, 391, potauimus.
 38. * $r_1 r_2$ + aut ad init.
 $\mu r_1 r_2$ suscepimus (suscip. μr_2) = *a*.
 39. $\mu r_1 r_2$ uel pro aut.
 40. $\mu r_1 r_2$ ex pro de = Cyp. i. 100, 112, 392.
 $\mu r_1 r_2$ om. his.
 41. $\mu r_1 r_2$ quem (quae r_2) praeparauit (par. r_1) pater meus = *d* (quod) Cyp. i. 100 (L) : r_1 = *a* (quod) *b* Cyp. i. 100 (Hartel), 112, 392.
 42. $r_1 r_2$ bibere ([. . .]e r_1).²
 43. $r_1 r_2$ suscepistis = *f*.
 $r_1 r_2$ cooperuistis = *f*.

¹ So also Lebar Brecc, p. 450. See Bernard in *Trans. of R.I.A.*, xxx. p. 323.

² So Lebar Brecc, p. 418, *Trans. R.I.A.*, xxx. 323.

- Matt. xxv. 44. μr_1 (*ms.*) r_2 respond. + ei = *f*.
 45. * $r_1 r_2$ respondet (respōn̄ μ).
 $\mu r_1 r_2$ eis = *d*.
 $r_1 r_2$ minimis = *a* Cyp. i. 101, 112, 392. *d* minimorum.
 46. $\mu r_1 r_2$ et tunc ibunt (*om.* et μ).
 μ isti *pro* hi; r_1 [. .] s[t]i (? *ms.*); r_2 iniusti : μ = Cyp. i. 101,
 112, 392.
 xxvi. 1. $\mu r_1 r_2$ omnia uerba haec.
 3. * $\mu r_1 r_2$ (*ms.*) uocabatur.
 8. μr_2 quod (qui μ) cum uidissent.
 9. r_1 hoc *pro* istud; r_2 haec (*ms.*): r_1 = *d*.
 μ pretioso multo; r_1 praetio; r_2 praetio magna : r_1 = *a b* . *f* multo
 praetio.
 10. * $\mu r_1 r_2$ bonum opus.
 12. * $\mu r_1 r_2$ ecce enim mittens.
 * $\mu r_1 r_2$ *om.* haec.
 19. μr_1 eis = *a d*. [hiat r_2 usque v. 45.]
 21. μr_1 manducantibus = *a d*.
 23. μr_1 dixit = *a d*.
 24. * μr_1 non nasci homini illi . *b* homini illi non nasci.
 25. μr_1 traditurus cum erat . *a b f* traditurus erat eum.
 26. μr_1 ipsis autem manducantibus = *d*. *a b* ipsis autem cenanti-
 bus.
 μr_1 dicens *pro* et ait = *f*.
 29. μr_1 uobis + quia = *f*.
 34. * μr_1 quoniam.
 35. μr_1 dicit = *d*.
 36. μr_1 cum illis iesus . *f* cum eis iesus.
 μr_1 agrum qui = *d*.
 38. μr_1 dicit = *d*.
 45. $r_1 r_2$ (*ms.*) ait = *f*.
 47. μ plurima multitudo; r_1 plurima turba.
 50. $\mu r_1 r_2$ cui dixit.
 * μr_2 uenisti fac.
 51. $r_1 r_2$ abscidit.
 53. $r_1 r_2$ putatis = *f*.
 r_1 non posse me; r_2 non . . possum me . *a b* non . . . posse me.
 * $r_1 r_2$ exiberet; μ exhibet.
 55. $\mu r_1 r_2$ ad turbas . *a* ad turbam.
 * $r_1 r_2$ eram *pro* sedebam.
 $r_1 r_2$ tenuistis me = *a d*.
 56. * μr_2 inpleretur.
 $\mu r_1 r_2$ discipuli eius = *a*.
 57. $\mu r_1 r_2$ illi autem = *d*.
 * $\mu r_1 r_2$ perduxerunt.

- Matt. xxvi. 58. $\mu r_1 r_2$ intus= d .
 $\mu r_1 r_2$ (ms.) exitum rei pro finem= a . $b d f$ finem rei.
59. $\mu r_1 r_2$ aduersus= $a d f$.
60. $\mu r_1 r_2$ inuenerunt in eum (eo μ) quicquam (quicquam r_2). d inuenerunt sequentia.
 $*r_1 r_2$ om. cum . . . accessissent.
61. $*r_1$ (?) r_2 dei hoc ; μ hoc dei : $\mu = b d$.
63. μr_1 dixit pro ait= $a d$.
64. $\mu r_1 r_2$ + et ad init.
 $r_1 r_2$ dixit.
65. $*\mu$ (hiat r_1) opus est pro egemus ; r_2 opus uobis . d opus habemus.
69. $\mu r_1 r_2$ petrus autem.
 μr_1 ex (de r_1) ancillis= f .
 $\mu r_1 r_2$ dixit ([. . .]t r_1).
71. μ illis pro his ; $r_1 r_2$ eis : $\mu = a$ (illi).
72. μ dixit quia ; r_1 dicens quia ; r_2 dicens : $r_1 = f$; $r_2 = b$.
74. μr_1 statim.
75. μr_2 (hiat r_1) amarissime fleuit . f fleuit amare ; b amarissime plorauit.
- xxvii. 1. μr_2 (hiat r_1) fecerunt pro inierunt= $a f$.
2. μr_1 eum adduxerunt . $a d$ eum duxerunt.
3. μr_1 quoniam pro quod ; r_2 quia : $\mu r_1 = d$; $r_2 = a b f$.
5. μr_1 (e spat. ms.) om. abiens.
6. μr_1 eos mittere= f .
 $*\mu r_2$ corb. hoc est in oblationem (locum r_2) . b loculum.
7. μr_1 autem facto.
8. μr_1 cognominatus est.
9. μr_1 adimpletum= f .
 μr_2 (hiat r_1) om. $a = f$.
13. μr_1 ei.
 μr_1 testificantur= f . d testantur.
14. $*\mu r_1$ multum pro uehementer.
15. $*\mu r_2$ om. autem.
 $*\mu r_1$ consuetudo erat.
17. μr_1 uobis dimittam= d .
 $r_1 r_2$ (ms.) aut pro an= d .
18. $\mu r_1 r_2$ (ms.) tradiderunt= f . $a b d$ tradiderant.
19. μr_2 eum pro illum= $a d$.
20. $\mu r_1 r_2$ (ms.) autem pro uero= d .
21. $\mu r_1 r_2$ de duobis dimittam uobis (u. dim. r_1)= d . f ex d. dim. uobis ; b de duobus uobis dimittam ; a uobis de du. mittam.
24. $\mu r_1 r_2$ (ms.) manus suas= d .
25. μr_1 huius pro eius= $d f$.
26. μr_1 eum crucifigerent . $a b$ cruci eum figerent ; d crucifigerent eum.